8T5 7520, datum první

registrace: 22.01.2013, VIN: KL1JF69E9CK753646, číslo technického průkazu: UF 029614, číslo

osvědčení o registraci: ORV UAK 058476, stav tachometru 936.375 km.

3. Kupujici se zavazuje za předmětný automobil uhradit smluvenou kupní cenu ve výši 125.000,00 Kč,

(jednostodvacetpěttisíc) a to na účet prodávajícího uvedený V článku 1. této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, Že kupující se stává vlastníkem automobilu V okamžiku předání předmětu

koupě.

II.

Prohlášení stran

Prodávající tímto prohlašuje, že je majitelem výše uvedeného předmětu smlouvy.